

Voluntas Ejendomsinvest ApS

Vesterled 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 60 37 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Engin Yigen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Voluntas Ejendomsinvest ApS Vesterled 4 9000 Aalborg
	Telefon: 28791010 E-mail: voluntas@voluntas.dk
	CVR-nr.: 30 60 37 02 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Engin Yigen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Yigen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og investering med fast ejendom samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 512 t.kr. mod 1.052 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 441 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	511.858	1.051.663
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-233.314	-231.314
Driftsresultat	278.544	820.349
1 Øvrige finansielle omkostninger	-298.123	-238.122
Resultat før skat	-19.579	582.227
Skat af årets resultat	36.719	-141.652
Årets resultat	17.140	440.575
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.140	440.575
Disponeret i alt	17.140	440.575

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>22.379.439</u>	<u>19.512.008</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.379.439</u>	<u>19.512.008</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.379.439</u>	<u>19.512.008</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>219.438</u>	<u>143.493</u>
Tilgodehavender i alt	<u>219.438</u>	<u>143.493</u>
Likvide beholdninger	<u>118.751</u>	<u>519.252</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>338.189</u>	<u>662.745</u>
Aktiver i alt	<u>22.717.628</u>	<u>20.174.753</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.886.085	1.868.945
	Egenkapital i alt	<u>2.011.085</u>	<u>1.993.945</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	16.542.016	14.267.794
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	125.066	110.756
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.596.000	3.255.182
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.226	182.008
	Anden gæld	389.235	350.068
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.706.543</u>	<u>18.180.808</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.706.543</u>	<u>18.180.808</u>
	Passiver i alt	<u>22.717.628</u>	<u>20.174.753</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.868.945	1.993.945
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.140	17.140
	125.000	1.886.085	2.011.085

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	77.169	65.514
Andre finansielle omkostninger	<u>220.954</u>	<u>172.608</u>
	<u>298.123</u>	<u>238.122</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	20.637.850	20.637.850
Tilgang i årets løb	<u>3.100.745</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>23.738.595</u>	<u>20.637.850</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.125.842	-894.528
Årets afskrivninger	<u>-233.314</u>	<u>-231.314</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.359.156</u>	<u>-1.125.842</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>22.379.439</u>	<u>19.512.008</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	1.868.945	1.428.370
Årets overførte overskud eller underskud	<u>17.140</u>	<u>440.575</u>
	<u>1.886.085</u>	<u>1.868.945</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, tkr. 15.992, har selskabet tinglyst pantebreve i grunde og bygninger for tkr. 15.050.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte ejendomme pr. 31/12 2022 udgør tkr. 22.379.

Der er udover de ovenfor nævnte lån tinglyst indekslån for opr. i alt tkr. 2.408 til Realkredit Danmark med fuld ydelsesstøtte. Kursværdien andrager pr. 31/12 2022 tkr. 2.422. Lånene udløber i år 2038. Lånene er ikke indregnet som prioritetsgæld.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Yigen Holding ApS, CVR-nr. 29012512, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
